
Prefeitura Municipal

Taquarituba
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 7

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:31:37

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 31/2018

N° do Processo: 47

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 26/06/2018 08:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 26/06/2018 08:30:00

Data de Abertura/Horário: 26/06/2018 08:30:00

Data da Disputa/Horário:26/06/2018 08:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
“Registro de Preços para aquisições futuras e parceladas de Materiais hidráulicos para manutenção
das Coordenadorias Públicas do Município, oficio nº 01/2018 da Coordenadoria Municipal de Obras
Públicas para o período de 12 meses, conforme especificação descrita no Anexo I do Edital.”
Resumo:
“Registro de Preços para aquisições futuras e parceladas de Materiais hidráulicos para manutenção
das Coordenadorias Públicas do Município, oficio nº 01/2018 da Coordenadoria Municipal de Obras
Públicas para o período de 12 meses, conforme especificação descrita no Anexo I do Edital.”

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
11/06/2018 00:00:00 Proposta Eletrônica Baixar

11/06/2018 00:00:00 Edital Completo Baixar

11/06/2018 00:00:00 Anexos do Edital Baixar

https://www.taquarituba.sp.gov.br/licitacao/detalhe/7/pregistro-de-precos-para-aquisicoes-futuras-e-parceladas-de-materiais-hidraulicos-para-manutencao-das-coordenadorias-publicas-do-municipio-oficio-n-012018-da-coordenadoria-municipal-de-obras-publicas-para-o-periodo-de-12-meses-conforme-especificacao-descrita-no-anexo-i-do-editalp/
https://www.taquarituba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3beaf231504712fb3520261ead61a34f.zip
https://www.taquarituba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/72aee91299419ab107396efe1828cd3f.pdf
https://www.taquarituba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f971633a8e7816ecfa81cd4b51dcf59e.doc

